Администрация Шилыковского сельского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области
____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2018                                                                                                                         № 80
О внесении изменений в постановление администрации Шидыковского сельского поселения от 03.10.2017г. №87 «Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Шилыковского сельского поселения в 2018-2022г.г.»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Шилыковского сельского поселения постановляет:

         1. Внести изменения в постановление администрации Шидыковского сельского поселения от 03.10.2017г. №87 «Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Шилыковского сельского поселения в 2018-2022г.г.»:
- состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Шилыковского сельского поселения в 2018-2022г.г» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шилыковского сельского поселения в сети «Интернет».

Главы
Шилыковского сельского поселения                                                            Т.В. Ульянова

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Шилыковского сельского поселения
 от 03.10.2017г. №87
редакция от 06.12.2018г. №80
Состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы Формирование современной городской среды на территории Шилыковского сельского поселения в 2018-2022г.г

	Благова Мария Сергеевна
	Заместитель Главы Администрации Шилыковского сельского поселения. Председатель комиссии.

	Чернова Светлана Вячеславовна

Кушнер Анастасия Павловна

Новиков Иван Иванович
	Главный специалист Администрации Шилыковского сельского поселения. Заместитель председателя комиссии.

Ведущий специалист Администрации Шилыковского сельского поселения. секретарь комиссии.

Депутат Совета Лежневского муниципального района.

	Никонова Наталья Николаевна
	Депутат Совета Лежневского муниципального района.

	Коломина Ольга Васильевна
	Депутат Совета Шилыковского сельского поселения.

	Киричук Валентина Васильевна
	Руководитель ветеранской организации в Шилыковском сельском поселении.

	Лазарева Марина Николаевна
	[bookmark: _GoBack]Член Партии первичного отделения Партии «Единая Россия» №20 с.Шилыково Лежневского района Ивановской области